
GAM GAF / ID EST / PERFORMANCE ET PERFORMANCE REGIONALE / EQUIPE

DU 29/03/2025 AU 30/03/2025
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REGIONALE 10 ANS ET PLUS GAF

Pos. Club Equipe Score Total

1 HAGUENAU - UNION HAGUENAU Equipe 1

Total

Oriane SEGAUX

Laura WEISS

Océane ACKER

Lena PEREIRA

Zaia TANCREZ

133.764

2
BARTENHEIM - SOCIETE DE

GYMNASTIQUE BARTENHEIM
Equipe 1

Total

Maelysse PIERCY

Lisa KAEGY

Lisa BRANDL

Loane HEINIS

132.231

3 HAGUENAU - UNION HAGUENAU Equipe 2

Total

Leelou WALTZ

Juliette WINLING

Miléna POPP

Julie SCHEURER

128.949

4
ILLKIRCH GRAFFENSTADEN - SOCIETE DE

GYMNASTIQUE ILLKIRCH

GRAFFENSTADEN

Equipe 1

Total

Lise GANTZER--METZ

Alice MINOT

Lola CASPAR

Lindsay ADOKWEI-ADDO

Maelle BENTZINGER

128.315



34.600

10.950

11.650

11.500

-

-

11.300

11.800

11.350

-

-

30.332

9.733

9.633

9.966

10.633

-

29.050

9.400

9.150

9.250

10.400

-

31.899

10.200

11.233

10.466

8.600

-

34.450

-

11.750

11.450

11.250

-

-

11.750

11.250

10.850

-

30.232

-

10.166

9.066

10.233

9.833

31.300

-

11.000

-

9.800

10.500

29.533

-

10.300

-

9.800

9.433

34.000

10.350

-

11.300

11.350

11.200

10.750

-

11.450

0.000

0.000

30.832

-

10.266

9.800

10.766

5.566

29.250

8.650

-

10.150

-

10.450

31.200

10.500

-

10.000

9.000

10.700

34.650

11.150

10.900

11.200

11.300

-

11.200

10.750

11.100

12.250

-

30.099

9.833

9.733

10.033

10.233

-

27.750

8.850

9.850

9.050

8.700

-

30.832

10.366

10.166

10.200

10.266

-

5
ILLZACH - SOCIETE DE GYMNASTIQUE

ILLZACH
Equipe 1

Total

Victoria FERREIRA

Alix MUNCH

Louise HINDER

Louane SMETRYNS

Maia TRONC

125.881

6
GAMBSHEIM - SOCIETE DE

GYMNASTIQUE GAMBSHEIM
Equipe 1

Total

Clémence FILLIGER

Camille HAAS

Mélanie STEIN

Manon LABROUSSE

Anina LUDWIG

125.515

7
KINGERSHEIM - INDEPENDANTE

KINGERSHEIM
Equipe 1

Total

Melyssa BURRIEZ-
GRAVELOT

Kaitline PERROGON

Clara ULL

Lauryne TANCELIN

Melissa CHENATLIA

125.282

8
SAVERNE - SOCIETE DE GYMNASTIQUE

SAVERNE
Equipe 1

Total

Léonie SCHOEPF

Eloïse SEILER

Anna PUECH

Lisa SCHOEPF

Pauline JACOB

123.331



33.200

11.350

9.800

11.300

10.100

-

11.300

9.850

11.500

10.350

-

29.333

9.633

8.666

10.700

-

9.000

29.300

-

10.350

9.900

8.700

9.050

29.499

8.833

9.900

10.766

8.600

-

33.200

10.700

11.150

10.750

-

10.700

10.750

10.900

11.300

-

10.700

27.733

9.900

7.933

8.033

-

9.800

28.250

9.800

10.000

7.000

-

8.450

30.232

10.200

8.200

10.266

-

9.766

9
ILLZACH - SOCIETE DE GYMNASTIQUE

ILLZACH
Equipe 2

Total

Charlotte KASTLER

Laina TSOGO EKOA

Anna VACANT

Ambre TALLEUX

Melanie RENNER

121.332

10
BRUMATH - SOCIETE DE GYMNASTIQUE

BRUMATH
Equipe 1

Total

Vahina COLLIVE-GOURVES

Laure GOASDOUE

Lilou NICOLARDOT

Alycia WECHSELGAERTNER

Morgane STEVAUX

119.415


